
especificaciones técnicas 

Chimcleaner Robot de cepillado 
eléctrico 
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CHIMCLEANER Características 
220V / 50Hz 110V / 60Hz 

Alimentación hidráulica: Presión mín. 2 bar 
Pressure min. 29 psi 

Presión máxima de salida: 6 bar // 87 psi 

Potencia motor: 0,37 kW // 0,5 HP 

Velocidad de rotación del motor 0 - 3000 rpm 
Velocidad de trabajo: 0 - 500 rpm 
Conexiones: Conectores rápidos 
Nivel sonoro: Inferior a 70 dB 
Sentido de giro: Derecha / Izquierda 
Sistema de control: Eléctrico 
Panel de control: Teclado membrana 

Dimensiones: 436 x 457 x 217 mm 
17 x 18 x 8,5 inches 

Peso: 17 kg // 37,48 lb 
Longitud de la manguera: 15 m // 50 ft / 10m // 33 ft 
Material de estructura: Acero Inoxidable y HDPE 

 
 
 
 
 

 
 

 
45

7 

 

 
 
 

 

 

217 
 

 
436 


